fikoBneBa EneHa CtenaHoOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1627/11-23

1557/11-2023

1557(1)/11-
2023

1705/12-2023

1690/12-2023

1482/10-2023

1504/10-2023

1651/12-2023

1682/12-2023

1399/09-2023

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

OO0 "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa AB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa AB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa AB"

000 "KoHcTaHTa AB"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

24.11.2023

22.11.2023

27.11.2023

26.12.2023

20.12.2023

11.10.2023

19.10.2023

06.12.2023

15.12.2023

13.11.2023

CBepeHun

flkoBneBa EneHa CtenaHoBHa

003985

11.03.2008

OOBbEKT OLeHKHU

MNomeleHne(npaso
Nnosb30BaHUA)

2 3eMenbHbIX y4YacTKa
nog JINX

3Y nop JINX; 3Y nop
oropog

Hexxunnoe nomelieHne

CepButyT

NHavBmnayanbHbl
XKblslon gom ¢ 3Y

NHansmnayanbHbl
»Xblnon gom c 3Y

NHanBnayanbHbl
Xblnon oom c 3Y

MomelleHne(npaso
Mosb30BaHUS)

MHorodyHKLNOHaNbHOE
31aHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Яковлева Елена Степановна

