

Яковлева Елена Степановна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Яковлева Елена Степановна			
Номер в реестре членов РОО		003985			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1627/11-23	ООО "Константа ДВ"	24.11.2023	Помещение(право пользования)	Рыночная	Оценка недвижимости
1557/11-2023	ООО "Константа ДВ"	22.11.2023	2 Земельных участка под ЛПХ	Рыночная	Оценка недвижимости
1557(1)/11-2023	ООО "Константа ДВ"	27.11.2023	ЗУ под ЛПХ; ЗУ под огород	Рыночная	Оценка недвижимости
1705/12-2023	ООО "Константа ДВ"	26.12.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1690/12-2023	ООО "Константа ДВ"	20.12.2023	Сервитут	Рыночная	Оценка недвижимости
1482/10-2023	ООО "Константа ДВ"	11.10.2023	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
1504/10-2023	ООО "Константа ДВ"	19.10.2023	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
1651/12-2023	ООО "Константа ДВ"	06.12.2023	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
1682/12-2023	ООО "Константа ДВ"	15.12.2023	Помещение(право пользования)	Рыночная	Оценка недвижимости
1399/09-2023	ООО "Константа ДВ"	13.11.2023	Многофункциональное Здание	Рыночная	Оценка недвижимости